Maria a Monte Carmelo, Rosa et Magdalena Fradera Ferragutcasas, sorores professae Congregationis Filiarum Sanctissimi et Immaculati Cordis Mariae;

Avellinus Rodríguez Alonso, presbyter professor ex Ordine Fratrum Sancti Augustini, et XCVII Socii eiusdem Ordinis, necnon VI Socii ex clero dioecesano;

Emmanuela a Corde Iesu Arriola Uranga et XXII Sociae, ex Congregatione Ancillarum Adoratricum Sanctissimi Sacramenti et Caritatis;

qui in Hispania vicesimo saeculo sanguinem suum effuderunt testimonium perhibentes de Evangelio Iesu Christi, Beati nomine in posterum appellentur, eorumque festum die sexta Novembris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sanctii.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXVIII mensis Octobris, anno MMVII, Pontificatus Nostri tertio.

*De mandato Summi Pontificis*

THARSICIUS card. BERTONE

*Secretarius Status*

Loco ☩ Plumbi

*In Secret. Status tab., n. 84.896*

### III

**Venerabilibus Servis Dei Lucae a S. Ioseph Tristany Pujol, presbytero professo ex Ordine Fratrum Carmelitarum Discalceatorum, Leonardo Iosepho Aragonés Mateu, religioso professo ex Instituto Fratrum Scholarum Christianarum, Apolloniae Lizarraga a Sanctissimo Sacramento, religiosae professae et moderatrici generali Congregationis Carmelitanarum a Caritate, et LXI Sociis Beatorum martyrum honores decernuntur.**

### BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ipsa sancta et indefessa caritas desiderabat orando acquirere, quos nequivit monendo convertere » (S. Fulgentius Ruspensis, episcopus, *Sermo* 3, 5).

Catholicae Ecclesiae fidelis adhaesio coniunxit in sanguine pro fide effuso Venerabiles Servos Dei Lucam a S. Ioseph Tristany Pujol, presbyterum professum ex Ordine Fratrum Carmelitarum Discalceatorum, Leonardum Iosephum Aragonés Mateu, religiosum professum ex Instituto Fratrum Scholarum Christianarum, Apolloniam Lizarraga a Sanctissimo Sacramento, religiosam professam et moderatricem generalem Congregationis Carmelita-

narum a Caritate, necnon LXI Socios et Socias in martyrio. Hoc evenit anno MCMXXXVI, tempore cruentis persecutionis qua oppressa est Ecclesia in Hispania, grassante ibi bello civili, praesertim in Catalonia ac maxime Barcinone. Vexatio contra religionem magis irrationalis fuit et perversa quoniam hi Venerabiles Servi Dei dicaverunt se solum orationi atque educationi, pauperibus adiuvandis et aegrotis domi assistendis.